Requer que todas as publicações atinentes ao presente feito, 

sejam levadas a efeito em nome do advogado ROBERTO CARLOS KEPPLER, OAB/SP 

68.931, no seguinte endereço: Rua Bento de Andrade, 421, Jardim Paulista, São Paulo - 

SP, sob pena de nulidade. 

Atribui-se a presente causa, o valor de R$ 23.838.110,70 (vinte 

e três milhões, oitocentos e trinta e oito mil, cento e dez reais e setenta centavos), 

correspondente ao total dos créditos sujeitos à recuperação judicial, nos termos do 

§5º do artigo 51 da LRF11. 

Termos em que, 

Pede-se urgência no deferimento. 

Betim, 05 de dezembro de 2025. 

ROBERTO CARLOS KEPPLER   SIMONE ZAIZE DE OLIVEIRA